
VOLBY DO ZASTUPITELSTVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

OZNÁMENÍ O TELEFONICKÉM SPOJENÍ 

 

 

Oznamujeme Vám, že dle § 31 odst. 8 volebního zákona, může volič požádat ze 

závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to 

pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební 

komise zřízena. V obou výše uvedených případech nás můžete kontaktovat na 

telefonu: 

602 146 313 

 

Hlasování osob v nařízené karanténě či izolaci z důvodu nemoci Covid-19 bude 

zajišťovat Krajský úřad Středočeského kraje dle zákona o zvláštních způsobech 

hlasování, a to vždy na žádost voliče. Jakým způsobem můžete hlasovat, se 

dozvíte v letáku, který bude přiložen u volebních lístků, které Vám budeme 

distribuovat do schránek. V případě nejasností volejte na výše uvedené 

telefonní číslo a my Vám poradíme. 

 

 

V Pískové Lhotě 14.9.2020       

Ing, Hana Prskavcová, starostka obce Písková Lhota, vl. rukou 

 


